муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа №16
имени 339 Ростовской стрелковой дивизии»

ПРИКАЗ
20.10.2025 г.                                                                                     № 10/20/1-ОД
г. Ростов-на-Дону
Об открытии лагеря

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 15.12.2011 № 240 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей» и постановления Администрации города Ростова-на-Дону от 19.03.2012 №170 «Об организации отдыха и оздоровления детей», в соответствии с административным регламентом № АР-088-14-Т муниципальной услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время», утвержденным постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 07.05.2020 № 450, во исполнение приказа Управления образования УОПР/102 от 11.02.2025 «Об организации отдыха обучающихся в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений в каникулярное время в 2025 году», МКУ Отдела Образования Первомайского района №532 от 30.09.2025 «Об организации отдыха обучающихся в период осенних каникул 2025/2026 уч.г.»,
приказываю:

1. Начать работу лагеря с дневным пребыванием детей с 27.10.2025 по 31.10.2025 года с продолжительностью смены 5 дней.
2. [bookmark: _Hlk74142518] Утвердить список детей лагеря с дневным пребыванием «Дружные ребята» в количестве 100 человек. Приложение 1.
3.  Утвердить план работы лагеря с дневным пребывание детей. Приложение 2.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Игрунов А.Г.

Ознакомлены:
Песчанская Е.А.

[bookmark: _Hlk199513711][bookmark: _GoBack]